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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 15/08/2023
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 01:02.386
Media del dia 01:27.692
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:02.386
Tiempo medio grupo prueba 01:27.692




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P160126 prueba 01:02.386 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:25.306 | 00:00.000| 00:25.306 2
P245047 prueba 01:07.271  00:04.884 | 00:04.884 | 00:20.421 | 00:04.884 | 00:20.421 10
P238299 prueba 01:21.634 [ 00:14.363 | 00:19.248 | 00:06.057 | 00:19.248 | 00:06.057| 20
P238287 prueba 01:22.458 [ 00:00.823 | 00:20.072] 00:05.234 | 00:20.072 | 00:05.234| 20
P238230 prueba 01:23.127 | 00:00.668 | 00:20.740 | 00:04.565 | 00:20.740 | 00:04.565 15
P238291 prueba 01:25.051 | 00:01.924 | 00:22.665| 00:02.640 | 00:22.665 | 00:02.640 15
P186550 prueba 01:38.728 [ 00:13.676 | 00:36.341 | 00:11.035| 00:36.341 | 00:11.035 13
P160146 prueba 01:39.039 [ 00:00.311 | 00:36.652 | 00:11.346 | 00:36.652| 00:11.346 15
P164313 prueba 01:41.178 | 00:02.139 | 00:38.792 | 00:13.486 | 00:38.792| 00:13.486 16
P147413 prueba 01:41.793 [ 00:00.615 | 00:39.407 | 00:14.101 | 00:39.407 | 00:14.101 12
P111608 prueba 01:41.946 [ 00:00.152 | 00:39.560 | 00:14.253 | 00:39.560 | 00:14.253 13
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